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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT KIDS CUP - LES PRESES                              
 
 Lugar de celebración : LES PRESES           
 Fecha                : 02/04/18 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  17.08  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     254 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN               00:21:05           
   2     222 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:21:23       18 seg. 
   3     263 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES, PENYA CICLISTA  00:21:29       24 seg. 
   4     211 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:21:32       27 seg. 
   5     210 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE, GRUP ESPORTIU      00:21:34       29 seg. 
   6     237 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:21:35       30 seg. 
   7     299 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:22:06     1:01 min. 
   8     204 Da Cunha,Cesar       ALE-2  ACA kids cup               00:22:06     1:01 min. 
   9     264 VIZCAINO,ORIOL       ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:23:24     2:19 min. 
  10     250 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:24:05     3:00 min. 
  11     261 GALI,KYRA            FAL-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:24:16     3:11 min. 
  12     252 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:24:16     3:11 min. 
  13     248 OLLER,MARTI          ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:24:25     3:20 min. 
  14     209 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:27     3:22 min. 
  15     247 SEGURA,IVAN          ALE-2  NOEL-TADESAN               00:24:33     3:28 min. 
  16     253 PORTAS,FERRAN        ALE-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:24:57     3:52 min. 
  17     241 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:25:26     4:21 min. 
  18     239 QUESADA,LLUIS        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:25:27     4:22 min. 
  19     240 PERRAMON,GRAU        ALE-2  NOEL-TADESAN               00:26:10     5:05 min. 
  20     251 VILADELBOSCH,ALEIX   ALE-2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:26:14     5:09 min. 
  21     260 SANCHEZ,IRUNE        FAL-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:26:32     5:27 min. 
  22     255 VEGA,CARLOS          ALE-1  ESCOLETA BTT CLUB ESPORTI  00:27:00     5:55 min. 
  23     262 HERNANDEZ,NURIA      FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:27:03     5:58 min. 
  24     229 MOLAS,ROGER          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:27:06     6:01 min. 
  25     242 PUNSET,NIL           ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:27:40     6:35 min. 
  26     259 MISSER,LAIA          FAL-1  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:27:41     6:36 min. 
  27     258 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADESAN               00:27:42     6:37 min. 
  28     249 LLAGOSTERA,ARNAU     ALE-1  NOEL-TADESAN               00:28:48     7:43 min. 
  29     236 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:28:58     7:53 min. 
  30     244 AMIGO,JAN            ALE-2  FEM A QUART ASSOCIACIÓ -   00:29:56     8:51 min. 
  31     238 FUENTES,ELOI         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:31:04     9:59 min. 
  32     232 VILAR,GEMMA          FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:32:23    11:18 min. 
 
 Clasificación de : Alevi Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     254 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN              00:21:05           
   2     222 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:21:23       18 seg. 
   3     263 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES, PENYA CICLISTA 00:21:29       24 seg. 
   4     211 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:21:32       27 seg. 
   5     210 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE, GRUP ESPORTIU     00:21:34       29 seg. 
   6     237 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:21:35       30 seg. 
   7     299 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:22:06     1:01 min. 
   8     204 Da Cunha,Cesar       ALE-2  ACA kids cup              00:22:06     1:01 min. 
   9     264 VIZCAINO,ORIOL       ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:23:24     2:19 min. 
  10     250 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:24:05     3:00 min. 
  11     252 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:24:16     3:11 min. 
  12     248 OLLER,MARTI          ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:24:25     3:20 min. 
  13     209 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:24:27     3:22 min. 
  14     247 SEGURA,IVAN          ALE-2  NOEL-TADESAN              00:24:33     3:28 min. 
  15     253 PORTAS,FERRAN        ALE-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:24:57     3:52 min. 
  16     241 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:25:26     4:21 min. 
  17     239 QUESADA,LLUIS        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:25:27     4:22 min. 
  18     240 PERRAMON,GRAU        ALE-2  NOEL-TADESAN              00:26:10     5:05 min. 
  19     251 VILADELBOSCH,ALEIX   ALE-2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:26:14     5:09 min. 
  20     255 VEGA,CARLOS          ALE-1  ESCOLETA BTT CLUB ESPORTI 00:27:00     5:55 min. 
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  21     229 MOLAS,ROGER          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:27:06     6:01 min. 
  22     242 PUNSET,NIL           ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:27:40     6:35 min. 
  23     249 LLAGOSTERA,ARNAU     ALE-1  NOEL-TADESAN              00:28:48     7:43 min. 
  24     236 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:28:58     7:53 min. 
  25     244 AMIGO,JAN            ALE-2  FEM A QUART ASSOCIACIÓ -  00:29:56     8:51 min. 
  26     238 FUENTES,ELOI         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:31:04     9:59 min. 
 
 
 Clasificación de : Alevi Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     261 GALI,KYRA            FAL-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:24:16          min. 
   2     260 SANCHEZ,IRUNE        FAL-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:26:32     2:16 min. 
   3     262 HERNANDEZ,NURIA      FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:27:03     2:47 min. 
   4     259 MISSER,LAIA          FAL-1  EL CORREDOR CLUB CICLISTA 00:27:41     3:25 min. 
   5     258 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADESAN              00:27:42     3:26 min. 
   6     232 VILAR,GEMMA          FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:32:23     8:07 min. 
 


